直播公司入股合同范本

甲方:__住址:____ 身份证号 :___

乙方: ___ 住址:___ 身份证号:__

甲、乙双方因共同投资设立___有限责任公司(以下简称“公司”) 事

宜，特在友好协商基础上,根据《中华人民共和国合同法》、《公司

法》 等相关法律规定,达成如下协议。

一、拟设立的公司名称、住所、法定代表人、注册资本、经营范围

及性质

1、公司名称:___有限责任公司

2、住所:____

3、法定代表人:__

4、注册资本:____元

5、经营范围: ____ , 具体以工商部门]批准经营的项目为准。

6、性质:公司是依照《公司法》等相关法律规定成立的有限责任公

司,

甲、乙双方各以其注册时认缴的出资额为限对公司承担责任。

二、股东及其出资入股情况

公司由甲、乙两方股东共同投资设立,总投资额为 5 万元,包括启动资

金和注册资金两部分,其中:

1、启动资金___元

(1 )甲方出资 25 万元，占启动资金的 5% ;

(2 )乙方出资 25 万元，占启动资金的 5% ;

( 3 )该启动资金主要用于公司前期开支 ,包括租赁、装修、购买办公

设备等,如有剩余作为公司开业后的流动资金,股东不得撤回。

( 4 )在公司账户开立前,该启动资金存放于甲、乙双方共同指定的临

时账户(开户行:_____账号 . :___ ) , 公司开业后,该临时账户内的余款

将转入公司账户。

(5)甲、乙双方均应于本协议签订之日起____ 日内将各应支付的启动

资金转入上述临时账户。

2、注册资金(本) 5 万元

( 1 )甲方以现金作为出资,出资额 25 万元人民币,占注册资本的 5% ;

( 2 )乙方以现金作为出资,出资额 25 万元人民币，占注册资本的 5% ;

( 3 )该注册资本主要用于公司注册时使用 ,并用于公司开业后的流动

资金,股东不得撤回。

(4)甲、乙双方均应于公司账户开立之日起 7 日内将各应缴纳的注册

资金存入公司账户。